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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 24- - 25-11-2017

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2017-11-25 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KOPROWSKA, Kinga 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 10:35.79 428
100m: 1:13.90 1:13.90 300m: 3:58.03 1:22.10 500m: 6:41.18 1:21.34 700m: 9:22.78 1:20.16
200m: 2:35.93 1:22.03 400m: 5:19.84 1:21.81 600m: 8:02.62 1:21.44 800m: 10:35.79 1:13.01

2. CIESIELSKA, Inga 05 muks rekin bydgoszcz 10:35.84 428
100m: 1:10.81 1:10.81 300m: 3:50.69 1:19.98 500m: 6:35.80 1:22.85 700m: 9:19.40 1:21.46
200m: 2:30.71 1:19.90 400m: 5:12.95 1:22.26 600m: 7:57.94 1:22.14 800m: 10:35.84 1:16.44

3. RONKIEWICZ, Dominika SB 05 Uks Osowa Góra Bydgoszcz 11:11.10 364
100m: 1:13.75 1:13.75 300m: 4:01.55 1:24.58 500m: 6:54.05 1:26.63 700m: 9:48.12 1:26.97
200m: 2:36.97 1:23.22 400m: 5:27.42 1:25.87 600m: 8:21.15 1:27.10 800m: 11:11.10 1:22.98

4. KALKOWSKA, Julia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 11:33.68 329
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:15.15 1:28.76 500m: 7:14.41 1:30.21 700m: 10:11.73 1:28.50
200m: 2:46.39 1:29.33 400m: 5:44.20 1:29.05 600m: 8:43.23 1:28.82 800m: 11:33.68 1:21.95

5. FRANKOWSKA, Monika 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:41.62 318
100m: 1:19.01 1:19.01 300m: 4:18.80 1:30.29 500m: 7:19.55 1:30.78 700m: 10:20.79 1:29.10
200m: 2:48.51 1:29.50 400m: 5:48.77 1:29.97 600m: 8:51.69 1:32.14 800m: 11:41.62 1:20.83

6. WIŚNIEWSKA, Julia 05 Uks Osowa Góra Bydgoszcz 11:54.78 301
100m: 1:20.84 1:20.84 300m: 4:21.33 1:30.29 500m: 7:23.69 1:30.44 700m: 10:29.12 1:32.84
200m: 2:51.04 1:30.20 400m: 5:53.25 1:31.92 600m: 8:56.28 1:32.59 800m: 11:54.78 1:25.66

7. CZERWIŃSKA, Maja 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 11:59.56 295
100m: 1:21.37 1:21.37 300m: 4:21.48 1:31.30 500m: 7:27.24 1:33.28 700m: 10:32.65 1:32.81
200m: 2:50.18 1:28.81 400m: 5:53.96 1:32.48 600m: 8:59.84 1:32.60 800m: 11:59.56 1:26.91

8. GUSOWSKA, Oliwia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 12:08.26 285
100m: 1:20.22 1:20.22 300m: 4:24.10 1:31.80 500m: 7:28.95 1:31.98 700m: 10:36.13 1:31.89
200m: 2:52.30 1:32.08 400m: 5:56.97 1:32.87 600m: 9:04.24 1:35.29 800m: 12:08.26 1:32.13

9. BALA, Agnieszka 05 UKS Krzywousty Nakło 12:25.97 265
100m: 1:20.84 1:20.84 300m: 4:27.24 1:32.85 500m: 7:40.34 1:36.84 700m: 10:54.68 1:36.25
200m: 2:54.39 1:33.55 400m: 6:03.50 1:36.26 600m: 9:18.43 1:38.09 800m: 12:25.97 1:31.29

10. ROGUSZKA, Marika 05 muks rekin bydgoszcz 12:29.22 261
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 4:28.64 1:35.08 500m: 7:42.10 1:37.70 700m: 10:56.59 1:36.67
200m: 2:53.56 1:32.22 400m: 6:04.40 1:35.76 600m: 9:19.92 1:37.82 800m: 12:29.22 1:32.63

11. LESNIEWSKA, Julia 05 muks rekin bydgoszcz 12:41.12 249
100m: 1:20.19 1:20.19 300m: 4:27.68 1:35.25 500m: 7:49.02 1:39.90 700m: 11:09.80 1:40.09
200m: 2:52.43 1:32.24 400m: 6:09.12 1:41.44 600m: 9:29.71 1:40.69 800m: 12:41.12 1:31.32

12. REGOSZ, Anna 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 12:43.56 247
100m: 1:27.11 1:27.11 300m: 4:44.04 1:38.41 500m: 8:01.08 1:38.44 700m: 11:16.85 1:38.27
200m: 3:05.63 1:38.52 400m: 6:22.64 1:38.60 600m: 9:38.58 1:37.50 800m: 12:43.56 1:26.71

13. TUROWSKA, Zuzanna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:08.25 224
100m: 1:28.37 1:28.37 300m: 4:45.57 1:38.67 500m: 8:07.80 1:42.81 700m: 11:31.80 1:41.96
200m: 3:06.90 1:38.53 400m: 6:24.99 1:39.42 600m: 9:49.84 1:42.04 800m: 13:08.25 1:36.45

14. WORONIECKA, Emilia 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 13:12.68 221
100m: 1:26.44 1:26.44 300m: 4:47.79 1:41.24 500m: 8:15.87 1:44.25 700m: 11:42.87 1:42.32
200m: 3:06.55 1:40.11 400m: 6:31.62 1:43.83 600m: 10:00.55 1:44.68 800m: 13:12.68 1:29.81

15. LUBCZYŃSKA, Natalia 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:41.88 198
100m: 1:28.58 1:28.58 300m: 4:56.45 1:45.24 500m: 8:28.40 1:46.13 700m: 12:02.87 1:47.46
200m: 3:11.21 1:42.63 400m: 6:42.27 1:45.82 600m: 10:15.41 1:47.01 800m: 13:41.88 1:39.01

16. KAMIŃSKA, Julia 05 Uks Osowa Góra Bydgoszcz 13:42.34 198
100m: 1:34.93 1:34.93 300m: 5:06.78 1:46.13 500m: 8:39.04 1:44.90 700m: 12:05.53 1:41.41
200m: 3:20.65 1:45.72 400m: 6:54.14 1:47.36 600m: 10:24.12 1:45.08 800m: 13:42.34 1:36.81

17. MIKIELSKA, Anna 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 13:45.51 195
100m: 1:31.31 1:31.31 300m: 5:01.21 1:47.12 500m: 8:35.31 1:48.45 700m: 12:07.06 1:45.08
200m: 3:14.09 1:42.78 400m: 6:46.86 1:45.65 600m: 10:21.98 1:46.67 800m: 13:45.51 1:38.45
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI W PŁYWANIU 11, 12 lat
Bydgoszcz, 24- - 25-11-2017

Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. SUCHOMSKA, Zofia 05 UKS Krzywousty Nakło 13:49.07 193
100m: 1:33.33 1:33.33 300m: 5:01.09 1:44.72 500m: 8:35.23 1:46.21 700m: 12:10.07 1:46.36
200m: 3:16.37 1:43.04 400m: 6:49.02 1:47.93 600m: 10:23.71 1:48.48 800m: 13:49.07 1:39.00

19. CZAJA, Wiktoria 05 Uks Osowa Góra Bydgoszcz 13:53.24 190
100m: 1:35.84 1:35.84 300m: 5:06.63 1:45.33 500m: 8:39.09 1:45.89 700m: 12:10.90 1:47.51
200m: 3:21.30 1:45.46 400m: 6:53.20 1:46.57 600m: 10:23.39 1:44.30 800m: 13:53.24 1:42.34

20. RESZCZYK, Agnieszka 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 14:01.33 184
100m: 1:27.81 1:27.81 300m: 5:03.12 1:47.67 500m: 8:40.87 1:50.27 700m: 12:21.74 1:50.41
200m: 3:15.45 1:47.64 400m: 6:50.60 1:47.48 600m: 10:31.33 1:50.46 800m: 14:01.33 1:39.59

21. SZYMCZAK, Alicja 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 14:03.18 183
100m: 1:34.13 1:34.13 300m: 5:09.57 1:47.27 500m: 8:45.19 1:48.29 700m: 12:17.81 1:46.33
200m: 3:22.30 1:48.17 400m: 6:56.90 1:47.33 600m: 10:31.48 1:46.29 800m: 14:03.18 1:45.37

22. MALAK, Wiktoria 05 MKS SP-63 Bydgoszcz 14:04.12 183
100m: 1:32.81 1:32.81 300m: 5:01.18 1:46.54 500m: 8:40.92 1:50.68 700m:
200m: 3:14.64 1:41.83 400m: 6:50.24 1:49.06 600m: 10:31.15 1:50.23 800m: 14:04.12

23. GONDEK, Kinga 05 UKS Krzywousty Nakło 14:14.43 176
100m: 1:38.37 1:38.37 300m: 5:13.25 1:47.37 500m: 8:50.21 1:48.84 700m: 12:30.90 1:51.38
200m: 3:25.88 1:47.51 400m: 7:01.37 1:48.12 600m: 10:39.52 1:49.31 800m: 14:14.43 1:43.53

24. FAC, Wiktoria 05 UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 14:42.24 160
100m: 1:37.81 1:37.81 300m: 5:20.42 1:51.37 500m: 9:09.72 1:54.47 700m: 12:58.87 1:54.16
200m: 3:29.05 1:51.24 400m: 7:15.25 1:54.83 600m: 11:04.71 1:54.99 800m: 14:42.24 1:43.37

25. CIABACH, Weronika 05 muks rekin bydgoszcz 15:14.82 143
100m: 1:36.23 1:36.23 300m: 5:21.18 1:52.18 500m: 9:15.13 1:59.17 700m: 13:18.16 2:05.99
200m: 3:29.00 1:52.77 400m: 7:15.96 1:54.78 600m: 11:12.17 1:57.04 800m: 15:14.82 1:56.66

26. LANGOWSKA, Lilianna 05 Uks Osowa Góra Bydgoszcz 15:30.40 136
100m: 1:39.28 1:39.28 300m: 5:32.01 1:58.33 500m: 9:34.55 2:01.97 700m: 13:36.43 1:59.61
200m: 3:33.68 1:54.40 400m: 7:32.58 2:00.57 600m: 11:36.82 2:02.27 800m: 15:30.40 1:53.97

27. KACZMAREK, Dominika 05 muks rekin bydgoszcz 15:37.48 133
100m: 1:37.15 1:37.15 300m: 5:28.45 1:58.83 500m: 9:37.58 2:04.42 700m: 13:40.40 2:03.16
200m: 3:29.62 1:52.47 400m: 7:33.16 2:04.71 600m: 11:37.24 1:59.66 800m: 15:37.48 1:57.08

28. WINNICKA, Julia 05 muks rekin bydgoszcz 15:39.27 132
100m: 1:40.66 1:40.66 300m: 5:32.87 1:57.53 500m: 9:40.94 2:04.92 700m: 13:43.53 1:59.75
200m: 3:35.34 1:54.68 400m: 7:36.02 2:03.15 600m: 11:43.78 2:02.84 800m: 15:39.27 1:55.74

29. DZIUBICH, Laura 05 muks rekin bydgoszcz 16:02.71 123
100m: 1:49.18 1:49.18 300m: 5:50.33 2:01.21 500m: 9:59.36 2:04.90 700m: 14:07.31 2:03.19
200m: 3:49.12 1:59.94 400m: 7:54.46 2:04.13 600m: 12:04.12 2:04.76 800m: 16:02.71 1:55.40

30. CZEMERYS, Michalina 05 Uks Osowa Góra Bydgoszcz 17:44.68 91
100m: 1:59.51 1:59.51 300m: 6:25.22 2:15.11 500m: 11:01.34 2:18.28 700m: 15:40.11 2:20.74
200m: 4:10.11 2:10.60 400m: 8:43.06 2:17.84 600m: 13:19.37 2:18.03 800m: 17:44.68 2:04.57


